ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 августа 2018 г. N 594

О СПОСОБЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПОТРЕБИТЕЛЯМИ ОПЛАТЫ КОММУНАЛЬНОЙ

УСЛУГИ ПО ОТОПЛЕНИЮ НА ТЕРРИТОРИИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июня 2016

года N 603 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по
вопросам предоставления коммунальных услуг" Правительство Нижегородской области
постановляет:

1. Установить, что на территории Нижегородской области при расчете размера платы за
коммунальную услугу по отоплению применяется способ осуществления потребителями оплаты
равномерно в течение календарного года.

2. Признать утратившим силу пункт 3 постановления Правительства Нижегородской области
от 19 декабря 2014 года N 908 "Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги
по отоплению на территории Нижегородской области".

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Врио Губернатора
Г.С.НИКИТИН

consultantplus://offline/ref=BE7CEDFB7FAB95F9EA8BC5E9FE2FBB6C84E706D4E4B37288A03679225FF85E55B5BF10BC3E4C5EDE5526BA779C9AB62D1D3CB2E60779B7CFP4Q6G
consultantplus://offline/ref=BE7CEDFB7FAB95F9EA8BDBE4E843E46980E859DFE7B378D7FF617F7500A85800F5FF16E97D0853DF532DEE26DFC4EF7E5A77BFE51A65B7CC58B5CA8DPAQ6G